

Çocuk Kendisiyle ve yaşamla barışsın

FIGEN
ATALAY

Fiziksel, cinsel ya da psikolojik şiddete uğramış çocuklar, değersizlik, bedeninden tikslenme, suçluluk duyguları yaşıyor. Çocuklar da, yakınları da, travmanın getirdiği yıkımla birlikte, psikolojik ve sosyal çok ciddi sorunlarla karşı karşıya kalıyorlar. Bu durumdaki çocukların, kendileriyle ve yaşamla barışmalarını sağlamak amacıyla ücretsiz psikolojik destek kampanyası başlatıldı.

Şiddete uğramış çocukların "kendilerini iyi hissetmeleri"ni amaçlayan kampanyanın sahibi, İçkin Psikolojik Danışma ve Eğitim Hizmetleri Merkezi.

Bir yıldır 18 yaşından küçük, fiziksel, psikolojik ve cinsel şiddete maruz kalmış çocuk ve gençlere yönelik ücretsiz psikolojik yardım verilen merkezdeki bu uygulamanın yaygınlaştırılması için gönüllü olarak çalışabilecek psikolojik danışman, psikolog, psikiyatrist, sosyal hizmet uzmanı, sosyolog ve hukuki danışmanlar aranıyor.

Türkiye'nin her yerinde bu tip merkez ve mekanizmaların oluşturulup yaygınlaşması için sponsor kuruluşlardan da destek bekleniyor.

Merkezin uzmanları, projelerini şöyle anlatıyorlar:

"Psikolojik destekteki amacımız, çocuk ya da gencin travma sonrası yaşanan psikolojik sorunlarında iyileşmeyi, beden imajına ve kendine yönelik saygısını kazanmasını, kendisiyle ve yaşamla barışmasını ve yaşama dair yeniden amaçlar edinmesini sağlamak. Psikolojik destek için kendi sosyal ve kültürel yapımıza uygun bir program geliştirdik. Sadece uzmanların değil dışarıdan yardımcı olmak isteyen herkesin, çocuğun/gencin iyileşme sürecinde biz uzmanların gözetiminde ve eğitiminde aktif katkıda bulunabileceği bir programımız var. İkinci ayağımız aileler olacak. Ailelere psikolojik destek vermek, çocuklarına nasıl destek olabileceklerini öğretmek, çocuklarına ve kendilerine karşı olan olumsuz duyguları ile mücadele etmeyi öğretmek. Bu kampanyayı etkin kılmak, daha çok ihtiyacı olana ulaşmak, Türkiye'nin farklı kentlerine ulaşabilmek için maddi manevi desteğe ve sponsorlara ihtiyacımız var."

İlgilenenler (0212-227 08 49) numaralı telefondan bilgi alabilirler.



Çocuk kitapları dünya dillerine çevriliyor

Türk Çocuk ve Gençlik Edebiyatı'nın seçkin örneklerinin dünya çocuklarıyla buluşturulması amacıyla Çocuk Vakfı tarafından bir proje hazırlandı. Uygulanmasına bu ay başında başlanan projeye ilk aşamada kitaplar 42 dile çevrilecek.

Türk çizerlerce resimlenen kitaplara öncelik verilecek projeye, yaşayan yazarlar kitaplarını önerebilecek, hayatta olmayan yazarların kitapları da değerlendirme kurulunca belirlenecek.

Projeye şimdiye kadar 26 yazar kitap önerisinde bulundu.

Çocuğun ya da gencin bir yakınından ya da yabancından dayak

Fiziksel Şiddet

yemesi, yediği dayakla fiziksel zarar görmesi ve sistematik olarak fiziksel zararları karşı karşıya kalması.

Çocuğun ya da gencin bir yakınından ya da yabancından

Cinsel Şiddet

cinsel davranış ve isteklerine (okşanma, karşısında mastürbasyon yapılması, fiili livata, tecavüz vb) maruz bırakılması.

Çocuğun ya da gencin bir yakını ya da yabancı bir kişi tarafından çalışmaya,

Sosyal Şiddet

dilenmeye, istemediği bir yerde kalmaya zorlanması, isteği dışında evlendirilmesi, sosyal yaşamdan uzak tutulması gibi sosyal ortamlarda çocuğun ve gencin istemediği durumlarda kalması.

Çocuğun ya da gencin bir yakını ya da yabancı tarafından kişisel aşağılanmaya maruz kalması, değersizleştirilmesi, korku ve güvensizlik ortamına maruz bırakılması.

Psikolojik Şiddet